
Platz Team Name JG AK Verein Summe Schlagwurf 
Hindernis-

staffel

Einbein-

Hüpferstaffel

Amelie Held 2010 W7 TSV 1949 Altenberg

Sarah Merzbacher 2010 W7 TSV 1949 Altenberg

Jasmin Stief 2010 W7 TSV 1949 Altenberg

Janina Fischer 2010 W7 TSV 1949 Altenberg

Jakob Rottler 2010 M7 TSV 1949 Altenberg

Sophia Reichel 2010 W7 TSV 1949 Altenberg

Lilly Steiner 2010 W7 TSV 1949 Altenberg

Sebastian Grabowski 2010 M7 TSV 1949 Altenberg

Hanna Reißmann 2010 M7 TSV 1949 Altenberg

Katharina Fern 2011 W6 TSV 1949 Altenberg

Johanna Penkert 2010 W7 TSG 08 Roth

Emilia Braun 2010 W7 TSG 08 Roth

Aleyna Parsil 2010 W7 TSG 08 Roth

Alicia Krogmeier 2010 W7 TSG 08 Roth

Ina Waldhier 2010 W7 TSG 08 Roth

Emilia Krause 2010 W7 TSG 08 Roth

Nora Benz 2010 W7 TSG 08 Roth

Die Rother Flitzer2

Altenberger Sprungzwerge1 4 1 1 2

5 2 2 1
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Platz Team Name JG AK Verein Summe
Weitsprung-

staffel
Schlagwurf 40m-Sprint

Hindernis-

staffel

Levi Zinner 2008 M9 LAC Quelle Fürth

Nils Maier 2008 M9 LAC Quelle Fürth

Saskia Meysing 2008 W9 LAC Quelle Fürth

Paul Götz 2008 M9 LAC Quelle Fürth

Ole Unger 2008 M9 LAC Quelle Fürth

Sofia Dürr 2008 W9 LAC Quelle Fürth

Adrian Meysing 2008 M9 LAC Quelle Fürth

Lara Frasunliewicz 2008 W9 LAC Quelle Fürth

Liam Aydin 2010 M7 LAC Quelle Fürth

Lisa Gotschy 2009 W8 LAC Quelle Fürth

Angelina Brandt 2008 W9 TSV Ochenbruck

Emilia Rost 2008 W9 TSV Ochenbruck

Eva Hoffmann 2008 W9 TSV Ochenbruck

Sarah Sulzberger 2008 W9 TSV Ochenbruck

Chiara Möcke 2008 W9 TSV Ochenbruck

Sarah Laurentschat 2009 W8 TSV Ochenbruck

Denny-J. Hawbaker 2008 M9 TSV Ochenbruck

Malte Kleine-König 2008 M9 TSV Ochenbruck

Massimo Braun 2008 M9 TSV Ochenbruck

Nicolas Eckert 2009 M8 TSV 1949 Altenberg

Nico Graf 2009 M8 TSV 1949 Altenberg

Dustin Frenzel 2009 M8 TSV 1949 Altenberg

Franziska Peschke 2009 W8 TSV 1949 Altenberg

Lara Wiske 2009 W8 TSV 1949 Altenberg

Jonas Türk 2009 M8 TSV 1949 Altenberg

Jannis Bergner 2009 M8 TSC Neuendettelsau

Tobias Stastny 2008 M9 TSC Neuendettelsau

Lena Seegert 2008 W9 TSC Neuendettelsau

Finja Wilt 2009 W8 TSC Neuendettelsau

Oliver Perk 2008 M9 TSC Neuendettelsau

Lara Avramovic 2008 W9 TSC Neuendettelsau

Finja Fischer 2008 W9 TSC Neuendettelsau

Paula Schubert 2008 W9 TSC Neuendettelsau

Lena Osburg 2009 W8 TSC Neuendettelsau

Sophie Osburg 2008 W9 TSC Neuendettelsau

Lenny König 2008 M9 TSC Neuendettelsau

Aaron Schreiber 2009 M8 TSC Neuendettelsau

Kilian Stöcklein 2008 M9 TSC Neuendettelsau

Niklas Rang 2009 M8 TSC Neuendettelsau

Laura Beyerlein 2008 W9 TSC Neuendettelsau

Linda Zachmann 2008 W9 TSC Neuendettelsau

Sofia Hirsch 2008 W9 TSC Neuendettelsau

Klara Celic 2009 W8 TSV 1949 Altenberg

Simon Stottok 2008 M9 TSV 1949 Altenberg

Lara Sitzmann 2009 W8 TSV 1949 Altenberg

Julia Wagner 2009 W8 TSV 1949 Altenberg

Jonas Messer 2008 M9 TSV 1949 Altenberg

Louis Paulini 2008 M9 TSV 1949 Altenberg

5 6 4

2 Sprint Champions 7 2 1 2 2

5

16 3 4 3

2 1 2

16 4 6 5 1

Altenberger Speedies5

6 1

17 5

21 6

LAC KIDS1

Altenberger Sprungzwerge3

Die schnellen Blitze4

63 Die schnellen Flitzer

3 4
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Platz Team Name JG AK Verein Summe
Hindernis-

staffel

Additions-

weitsprung 

Medizinballs

toßen
50m Sprint

6x50m

 Staffel

Lorenz Eckert 2006 M11 LAC Quelle Fürth

Paul Schwark 2006 M11 LAC Quelle Fürth

Martin Schubert 2006 M11 LAC Quelle Fürth

Anni Knoblich 2006 W11 LAC Quelle Fürth

Finn Dürr 2006 M11 LAC Quelle Fürth

Mona Sulzer 2006 W11 LAC Quelle Fürth

Mika Gutsche 2007 M10 LAC Quelle Fürth

Dariyan Aydin 2007 M10 LAC Quelle Fürth

Leyla Gürer 2007 W10 LAC Quelle Fürth

Vinzenz Kuntke 2007 M10 LAC Quelle Fürth

Lisa Geringer 2007 W10 LAC Quelle Fürth

Paul Löffler 2007 M10 TSG 08 Roth

Christoph Barnik 2008 M9 TSG 08 Roth

Svea Krogmeier 2008 W9 TSG 08 Roth

Laura Wagner 2008 W9 TSG 08 Roth

Anna Porlein 2007 W10 TSG 08 Roth

Katharina Neumann 2007 W10 TSG 08 Roth

Ronja Tauscher 2006 W11 TSG 08 Roth

Anna-Lena Jank 2007 W10 TSG 08 Roth

Celina König 2006 W11 TSC Neuendettelsau

Karl Weber 2006 M11 TSC Neuendettelsau

Yaren Rosenauer 2007 W10 TSC Neuendettelsau

Talisa Oriahi 2007 W10 TSC Neuendettelsau

Julian Maurer 2007 M10 TSC Neuendettelsau

Silas Jänsch 2007 M10 TSC Neuendettelsau

Theresa Peschke 2007 W10 TSV 1949 Altenberg

Paulina Rottler 2008 W9 TSV 1949 Altenberg

Julia Fern 2007 W10 TSV 1949 Altenberg

Mara Stingl 2006 W11 TSV 1949 Altenberg

Lena Elger 2006 W11 TSV 1949 Altenberg

Jannik Fischer 2007 M10 TSV 1949 Altenberg

Anja Stief 2007 W10 TSV 1949 Altenberg

Lieselotte Mayer 2007 W10 TSV 1949 Altenberg

Julia Seegert 2006 W11 TSC Neuendettelsau

Arwen Forster 2007 W10 TSC Neuendettelsau

Philipé Jean 2006 M11 TSC Neuendettelsau

Colin Wilt 2007 M10 TSC Neuendettelsau

Annika Mayer 2007 W10 TSC Neuendettelsau

Hannah Weiß 2006 W11 TSC Neuendettelsau
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3 4 4 3

5 2 5 5

5 1 1 1 1 1

2 4 2 2

16 3 4 2 3 4

LAC KIDS1

Altenberger Speedies4

12 2

20 3

18 4

Flohzirkus2

3 Thilo's Sprint Club

Thilo's Super Clan5



Platz Name Jahrgang WK Verein
Summe der

Ranglistenpunkte

Ranglistenpunkte 

Additions-

weitsprung 

Ranglistenpunkte 

Medizinballstoßen

Ranglistenpunkte 50m 

Sprint

Ergebnis

Additions-

weitsprung 

Ergebnis

Medizinballstoßen

Ergebnis

50m Sprint

1 Mika Gutsche 2007 M10 LAC Quelle Fürth 5 2 2 1 10,66 21 7,80

2 Vinzenz Kuntke 2007 M10 LAC Quelle Fürth 6 3 1 2 10,41 22 7,90

3 Paul Löffler 2007 M10 TSG 08 Roth 10 1 6 3 11,07 17 8,10

3 Dariyan Aydin 2007 M10 LAC Quelle Fürth 10 4 2 4 9,90 21 8,20

4 Jannik Fischer 2007 M10 TSV 1949 Altenberg 14 5 4 5 9,78 20 8,30

5 Silas Jänsch 2007 M10 TSC Neuendettelsau 19 6 5 8 8,16 18 9,70

6 Julian Maurer 2007 M10 TSC Neuendettelsau 20 7 7 6 8,06 15 9,20

7 Colin Wilt 2007 M10 TSC Neuendettelsau 22 8 8 6 7,48 12 9,20

1 Martin Schubert 2006 M11 LAC Quelle Fürth 3 1 1 1 11,46 25 7,60

2 Lorenz Eckert 2006 M11 LAC Quelle Fürth 7 2 4 1 11,29 23 7,60

3 Paul Schwark 2006 M11 LAC Quelle Fürth 9 3 3 3 11,26 24 7,80

4 Finn Dürr 2006 M11 LAC Quelle Fürth 12 6 1 5 6,97 25 8,50

5 Karl Weber 2006 M11 TSC Neuendettelsau 13 4 5 4 9,72 21 8,20

6 Philipé Jean 2006 M11 TSC Neuendettelsau 17 5 6 6 9,11 18 8,70

1 Anna-Lena Jank 2007 W10 TSG 08 Roth 6 1 4 1 10,56 16 7,80

2 Lisa Geringer 2007 W10 LAC Quelle Fürth 9 4 1 4 8,80 20 8,70

3 Talisa Oriahi 2007 W10 TSC Neuendettelsau 11 3 6 2 8,89 14 8,50

3 Leyla Gürer 2007 W10 LAC Quelle Fürth 11 4 2 5 8,80 17 8,80

4 Yaren Rosenauer 2007 W10 TSC Neuendettelsau 13 2 8 3 9,05 13 8,60

5 Katharina Neumann 2007 W10 TSG 08 Roth 21 8 4 9 8,58 16 9,30

6 Annika Mayer 2007 W10 TSC Neuendettelsau 22 9 8 5 8,47 13 8,80

7 Julia Fern 2007 W10 TSV 1949 Altenberg 23 10 8 5 8,43 13 8,80

8 Anna Porlein 2007 W10 TSG 08 Roth 25 7 13 5 8,66 11 8,80

9 Lieselotte Mayer 2007 W10 TSV 1949 Altenberg 26 11 6 9 8,11 14 9,30

9 Arwen Forster 2007 W10 TSC Neuendettelsau 26 12 2 12 7,74 17 9,70

10 Theresa Peschke 2007 W10 TSV 1949 Altenberg 28 6 11 11 8,69 12 9,4

11 Anja Stief 2007 W10 TSV 1949 Altenberg 37 13 11 13 7,08 12 10,30

1 Anni Knoblich 2006 W11 LAC Quelle Fürth 8 1 6 1 10,39 17 7,60

1 Mona Sulzer 2006 W11 LAC Quelle Fürth 8 3 1 4 9,25 24 8,80

2 Lena Elger 2006 W11 TSV 1949 Altenberg 9 2 4 3 9,52 18 8,3

3 Hannah Weiß 2006 W11 TSC Neuendettelsau 11 4 2 5 8,92 20 9,00

4 Celina König 2006 W11 TSC Neuendettelsau 13 7 4 2 6,36 18 8,00

5 Julia Seegert 2006 W11 TSC Neuendettelsau 15 6 3 6 7,12 19 9,20

6 Ronja Tauscher 2006 W11 TSG 08 Roth 20 5 8 7 7,52 12 9,40

7 Mara Stingl 2006 W11 TSV 1949 Altenberg 23 8 7 8 5,41 14 11,50
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